郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2024〕12 号

关于开展 “悦读新思想 奋进新时代”经典
诵读活动的通知

各分工会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

深刻感悟党的创新理论的真理力量和实践伟力，持续深化落

实省委、省政府关于书香河南建设的重要决策部署，教育引

导全省教科文卫体系统广大职工群众坚定理想信念、提升文

化素养，积极投身中国式现代化建设河南实践。根据河南省

教科文卫体工会印发的《关于开展“悦读新思想 奋进新时

代”经典诵读活动的通知》的文件要求，校工会决定在全校

开展 “悦读新思想 奋进新时代”经典诵读活动，现将有关事

项通知如下：

一、诵读篇目

习近平新时代中国特色社会主义思想有关原文原著；习

近平总书记视察河南重要讲话重要指示批示精神、习近平总

书记关于工人阶级和工会工作的重要论述；弘扬劳模精神、

劳动精神、工匠精神的诗词、散文；歌颂祖国发展变化、赞

美中华儿女奋勇拼搏精神

请分工会于 5 月 20 日前，将参加决赛的诵读作品（按

照格式要求）、推荐表电子版（包括盖章版扫描件 PDF）、

汇总表电子版，诵读活动总结（500字左右）报送至活动校

工会专用邮箱：gh@zzrvtc.edu.cn。

七、联系方式

校工会联系人：

袁 帅 0371-60867024

附件：1.“悦读新思想 奋进新时代”经典诵读活动作品

推荐表

2.“悦读新思想 奋进新时代”经典诵读作品

推荐汇总表

校工会

2024年 4月 10日

附件 1

“悦读新思想 奋进新时代”经典诵读活动
作品推荐表

填 表 人： 联系电话：

作品名称

主创人员 联系电话

诵读人员

主创人员

承诺

郑重承诺：

对所提交的视频作品拥有版权，同意在相关平台进行无偿

展播，评审过程中如发生版权纠纷，自愿放弃评审资格。

（签字）： 年 月 日

推荐单位

意见
单位（盖章）

年 月 日

填表说明：

1.推荐单位填写分工会意见，并盖分工会章。

2.纸质版材料“主创人员承诺”栏签字处需手写。

3.主创人员、诵读人员是多个，请在对应表格集中填写。

附件 2

“悦读新思想 奋进新时代”作品推荐汇总表

推荐单位：（盖章）

类 别 序 号 诵读作品名称 诵读人联系方式

长视频作品

1

2

3

短视频作品

1

2

3

4

5
填表人： 联系电话：

填表说明：推荐单位填写分工会名称。

郑州铁路职业技术学院工会 2024 年 4 月 10 日印发